
CENTRO DE INGENIERÍA Y DESARROLLO INDUSTRIAL

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CENTRO DE INGENIERÍA Y DESARROLLO INDUSTRIALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

321,954,114 0 0 0 321,954,114Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

211,231,662 0 0 0 211,231,662Aportaciones

34,304,167 0 0 0 34,304,167Donaciones de Capital

76,418,285 0 0 0 76,418,285Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 153,429,932 7,211,013 0 160,640,945Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 7,211,013 0 7,211,013Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 153,429,932 0 0 153,429,932Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

321,954,114 153,429,932 7,211,013 0 482,595,059Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

50,734,057 0 0 0 50,734,057Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

49,700,000 0 0 0 49,700,000Aportaciones

1,034,057 0 0 0 1,034,057Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 7,211,013 94,871,087 0 102,082,100Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 94,871,087 0 94,871,087Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 7,211,013 0 0 7,211,013Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

372,688,171 160,640,945 94,871,087 0 628,200,203Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: M. en A. J. Jésus Páramo Barrios
Director Adjunto de Administración y Finanzas

Elaboró: L.C. Ivonne Berenice Mata Ramos
Subdirectora de Contabilidad y Presupuestos




